



תיקונים

שאלות ותשובות על פי צופן התורה של אנשים בכל הנושאים:
פרנסה, זיווג רפואה והלכה
מפי הרה"ג שלמה הרוש

גירסא ראשונית



SODTORAH.CO.IL



תשע"ח עיה"ק חיפה
כל הזכויות שמורות לקב"ה. מותר להפיץ לזיכוי הרבים.
SODTORAH.CO.IL

א. שאלה:

האם מותר להוריד הרבה קבצים מאתר יחידו ע"י תוכנה?
 תקובה: נראה שזה בודאי מותר אף אם האתר מוגן ע"י חסימה כיון שאנחנו מרוצה בעל האתר שמורידים הכל ביחד ע"י תוכנה אפשר להוריד אחד אחד¹, וכן מוכח מהדילוגים.



ב. שאלה:

מה יעשה אדם שהיתה אשתו ספק יהודייה ונפרד ממנה ושיקרה לו שאינה רוצה ללדת ילד ובסוף נכנסה להריון ועתה אינה רוצה לתת לו את הילד? האם צריך להשיג הילד כדי לעשות גיור לחומרא?
 תקובה: נראה שצריך לשכנע את האישה אפילו ע"י הוצאת ממון רב, או ע"י הוצאת ממון לצדקה לשבור את לבה הערל, כדי למול ולטבול את הילד כהלכה וכן נראה מהדילוגים³.

¹ ויש להסתפק אם זה ניקרא השגת גבול כיון שלוקחים להם קצת את המשכורת במה שנכנסים יותר אנשים לאתר החדש שבונים, במקום לאתר הישן, ונראה שזה לא נקרא השגת גבול כיון שמותר לקחת ולהוריד א' א', כי אם אפשר להוציא מחצר דבר א' לכאורה אפשר להוציא הרבה דברים ע"י הרבה אנשים באותו זמן, ואם בעל הבית לא מרשה להוציא לכולם ביחד אז אפשר להוציא א' א' ואין לומר שזה הולך לבן אדם א' הכול כיון שהוא מפיץ את זה לרבים ואינו משתמש בזה, ואע"ג שזה באמת הולך לבן אדם א' כיון שכל א' וא' מהאנשים שהביא קודם כל קונה ואח"כ מקנה לו נחשב כאילו לא הלך לאדם א'. והכא יש להקשות שאין אדם אחר קונה את זה, וצריך להסתפק אם יש קנייה במחשבים, ונראה שזה תלוי באדם שמוריד וכן במחשב שאליו זה יורד, ולפי זה צריך שהאדם שמוריד יהיה מישהו אחר אע"פ שהמחשב שאליו מורידים הוא של האדם הקונה.

² ובטבלה זאת רואים דילוג "הרד לדעת", שרומז להורדת האתר לדעת כל העלונים שם, ולמעלה כתוב "בות" וחותר את הפסוק "וְיָהִי כִּפְרָאֵת אֶת הַגִּזְמוֹ וְאֶת הַצְּמִידִים עַל יְדֵי אַחֲתוֹ וְכִשְׁמָעוּ אֶת דְּבָרֵי רַב־קָהּ", ולפי זה אסורה השגת הגבול הזאת כמו שרומז בסוף הדילוג שזה בחינת "השגת", ובדילוג "וְיִבְנוּ וְאֶת כָּל אֲשֶׁר בְּבֵית", רמוזה ביוה המותרת במלחמה ואע"פ שיעקב לא אהב את זה היה זה מפני שעברו אותו שמעון ולוי.

³ ובטבלה רואים דילוגים "דניאל" שהוא השם הפרטי של הבעל, חותר "דנסקו" שהוא שם המשפחה של האישה, ורואים שחותך את הפסוק: "וְיִגְדֹל הַיָּלֵד וְתִבְאֵהוּ לְבַת פְּרַעָה וַיְהִי לָהּ לְבֵן וַתִּקְרָא שְׁמוֹ מֹשֶׁה וַתֹּאמֶר כִּי מִן הַמַּיִם מְשִׁיתָהוּ" באות ק' של דילוג "דנסקו", שרומז לאותה אישה שהיא בחינת בת פרעה שהתגיירה, אלא שהיא ספק יהודית ונראה שצריכה גיור לחומרא, וכתוב שהשיגה את הילד בצורה אגרסיבית "וַתֹּאמֶר כִּי מִן הַמַּיִם מְשִׁיתָהוּ", בניגוד לרצון הבעל אע"פ שזה מעשה טוב ללדת. ובאות נ' של "דניאל" חותר את הפסוק: "וַיִּחָזֵק לֵב פְּרַעָה וְלֹא שָׁלַח אֶת בְּנֵי יִשְׂרָאֵל כַּאֲשֶׁר דָּבַר יְהוָה בְּיַד מֹשֶׁה", שרומז לפרעה שהיא בחינת אותה אישה בת פרעה, שלא מוכנה לשלוח את בני בכורי ישראל שזה הבן שלה ולתת אותו לבעל חזרה. ובפסוק י' של דניאל "וַיְהִי כִּי יֹאמְרוּ אֲלֵיכֶם בְּנִיכֶם מַה הַעֲבָדָה הַזֹּאת לָכֶם", רומז שאותו ילד ספק יהודי מצוה לגייר אותו לחומרא כיון שהוא שהוקשו מצות ברית ופסח להטפת דם כמ"ש (שמו"ר יז) וְכַשְׁנֵי דָמַיִם נִצֹּלוּ וְיִשְׂרָאֵל מִמְּצָרִים בְּדָם פֶּסַח וּבְדָם מִלָּה, שְׁנֵאִמָּר (יחזקאל טו, ו) וְאָמַר לְךָ בְּדָמֶיךָ חַיִּי וְאָמַר לְךָ בְּדָמֶיךָ חַיִּי, בְּדָם פֶּסַח וּבְדָם מִלָּה. ובפסוק א' של דניאל, מופיע המופת שהכניע

לגוי יסיה הממך ומלכ ים מחלצ'ך יצאו ואת הארץ אשר נתתי לאברהם לרעהך לך את נח ולרעהך את ארץ וועלמעלי ואלה ים צרו ולטהו לכיסלה ורד מצר ימהו יאמר יהודה האל אפי' מה בעל עכו נהרג את אדניו וקס ינו את דמו לכו ונמכרו לישמעאל יסו ידני ואלה סף זה פתרו שלשת השרג ים שלשת ימי מהסבעו ושלשת ימי שאפר ערה את ראשך והשיבך על כנך ונתת כוס פרעה ביד וכמשפעה הראשון אשר הו תפלראו ותאתער ותהארץ באתם ויאמר ואלו לא אדני יועבד יך באו לשבר אכל כל נובני יא ישאחו נח וכוני מאנחננו ולא הו עבד יך מרגל יסו איך נגנבמי תאדני יך כסף או זהב אשר ימצאתו מעבד יך ומתן גס אנחננו נהיה לאדני ילעבד יסו יאמר גס עתה כדבר יכסך הו אשר ימצא לדלו במצר ים נפש שני ים כלה נפש לבית יעקב בהארמנו ימה שבע יסו את יהודה שלח לפני ואלו יסוף להו רת לפניו גשנהו ובארצה גשו וי נפשי בקהלים אל תחד כבוד יכ יבא פסוק גוא יסו ברצנס עקרו שוראר וראפם כי יעד ועברתם כי קשת הארץ לקם כי יעקב ואפי צם ב ישראל יהודה האר וואני יאתן את שכרך ותקדו אשר הילד ותני קהו ויגדלה לך ותבאה ולבו פרעהו יהיה להלכו ותקרא ימו משהו חאמו כיון המי משי תהו ו למשהו ועשה את הלעני הים ויאמן העסו וישמעו כי פקד יהוה את בני ישראל כי יראה את בניסו יקדו וישתחו וואחר באו משה ואהרן ויאמ רעה ולעני יעבד יו והפכו כלה מי שאשר בו אר לדם והד האשר בו אר מתהו ובאשה אר ולאי כלו מצרי ים שלת ותמו יכמה יארנו יהיה הדם בכל אן יכבו לבו ותאו עבד יו ויחוק לב: דעה ולא ילוא את נ ישראל כאשר דברי הו הבידמשהו ויאמר יהוה אל משה בא אל פרעה כי יאני יהכבדתי דבר ושמתם את עבד הנה את ויהי הכי יאמר ואלו יכס בני יכמה העבד הזה את לכם ואמרתם בכו פסדו ואלו יהוה אשר פסדו על בני ישראל בני המפני ישראל כי יהוה נלחם למצרים ויאמר יהוה אל משה נטה את ידך על הים וישבו הים על מצרי ים על רכבו ועל פרשו ויועמשה את יד הכי תבו אתה יארקו בידך והלכתה נני יעמד לפני יך שמעל הצור בכרבו הכי תבצורו ויצאו וימיו ושתה העסו יעשכך משה לעני יך קני יסו את אבי יך ואת אמך למען יארכו וימ יך על האדמה אשר יהוה האלה יך נתן לך לאתר צולאת נאף לאת קנן בלא תענה ברעד עשק לאת חמד ב' יתרעד לפתחך ליבשנה את הארץ המצו ותשמר שבעת ימי סתא כל מצו ותכאשר צו יתך למו ועד דשה אבי ב: בו צא ממצרי ים ולא יראו פני יר יקם וחדגה לתל לאת אשר האל אמתהו עשית ממש יסקרס ידהו וחברת אתה יריעת אשר האל אמתה בקרסיס ויהיה המשך ואחד ועשית ריעת עדיס לאלה לעלה ממ תיטבעו ותדהבו שמת את בעלשנן יקצו ותחשן על שפתו אשר אל עברה האפוד ב' תהו עשית עטע וות דהבו נתת האת בעלשתי יכתפו ותאפודו למלט

את המצרים, "ויאמר יהוה אל משה נטה את ידך על הים וישבו המים על מצרים על רכבו ועל פְרְשֵׁיו", והוציא את בני ישראל ממצרים שרומז להוצאת הילד מן האישה. וניראה שעל ידי הוצאת ממון ניתן להפוך את הלב, כיון ש"ממון" בגימטריה עם הכולל זה "הפך לב", וחיפשנו דילוג "ממון", ובהמשך שלו "ממון צאת" שרומז שצריך להוציא ממון, וחותרת את הפסוק: "וְהָפִיתְּ בַּצּוֹר וְיִצְאוּ מִמֶּנּוּ מַיִם", כי "ממון" זה אותיות "ממנו", כי ממון זה כמו דמים הבאים ממנו. ורומז שע"י ממון ניתן להכות בצור ולהפוך אותו למשהו רך כמו מים. ובאות צ' חותך: "פי בו יצאת ממצרים" שרומז שע"י ממון ניתן לצאת ממצרים כי הוא דמים בחינת דם מילה ודם פסח.